DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPACTOS AMBIENTAIS
ASSOCIADOS AO PROCESSO PRODUTIVO DO TIJOLO CERÂMICO OCASIONADOS,
PELA OLARIA CAJAZEIRAS LOCALIZADOS NO MUNICIPIO DE CAJAZEIRINHAS-PB
de autoria de MÁRCIA DE LACERDA SANTOS, GABRIELLA MOREIRA CAMPOS, KAIO
SALES DE TANCREDO NUNES, ALCEU ROSA MATIAS JÚNIOR, foi publicado nos Anais I
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17950

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17950